
UCHWAŁA NR XXXIII/537/17
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w Miejskim 
Zarządzie Oświaty w Tychach w zakresie nadzoru Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach nad 

polityką finansową szkół w Tychach

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 28 i § 38 ust. 5 Uchwały Nr 0150/II/10/02 Rady Miasta 
Tychy z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Miasta Tychy (Dz. U. Woj. Śl. poz. 1048 z dnia 
2 marca 2012 r.), na wniosek i po zaopiniowaniu przez Komisję Rewizyjną,

Rada Miasta Tychy uchwala:

§ 1 
Przyjmuje się sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w Miejskim Zarządzie 
Oświaty w Tychach w zakresie nadzoru Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach nad polityką finansową 
szkół w Tychach. Protokół końcowy z kontroli stanowi załącznik do uchwały.

§ 2 
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały jest Prezydent Miasta.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy

mgr Maciej Gramatyka

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=345691

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:34



1 

 

Załącznik do Uchwały 
Nr XXXIII/537/17 

    Rady Miasta Tychy 
           z dnia 30 marca 2017 r. 

 
DUR.1711.1.2016 
 

PROTOKÓŁ KOŃCOWY 
 

z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Tychy w Miejskim Zarządzie  
Oświaty w Tychach w okresie od 07 kwietnia 2016 r. do 30 sierpnia 2016 r.  

na podstawie Uchwały Nr XVII/292/15 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2015 r.  
w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok  

w zakresie nadzoru Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach nad polityką finansową szkół  
w Tychach 

 
 
I. Kontrolujący: 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej     mgr Klaudiusz Slezak 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej               Lidia Gajdas 

 
II. Przedmiot kontroli: 

Kontrola Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach – Nadzór Miejskiego Zarządu Oświaty  
w Tychach nad polityką finansową szkół w Tychach. 
1. Uchwała Nr XVII/292/15 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok. 
2. Wyciąg ze Statutu Miasta Tychy. 
3. Upoważnienie członków Komisji Rewizyjnej do przeprowadzenia kontroli w Miejskim 

Zarządzie Oświaty w Tychach. 
4. Pismo Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do Prezydenta Miasta Tychy z dnia 24 marca 

2016 r. zawiadamiające o terminie i temacie kontroli. 
 
III. Pisma Komisji Rewizyjnej do Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach oraz otrzymane 

odpowiedzi i wyjaśnienia: 
1. Uchwała Nr 0150/XXXV/798/09 Rady Miasta Tychy z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach wraz z załączonym Statutem 
Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach. 

2. Zarządzenie Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach wraz z załączonym 
Regulaminem Organizacyjnym Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach. 

3. Nadzór Miejskiego Zarządu Oświaty nad gospodarką finansową szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Tychy. 

4. Protokół z kontroli przeprowadzonej w Przedszkolu nr 21 w Tychach w dniu 27.09.2013 r. 
5. Protokół z kontroli przeprowadzonej w Szkole Podstawowej nr 17 w Tychach w dniu 

24.06.2013 r. 
6. Protokół z kontroli doraźnej przeprowadzonej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3  

w Tychach w dniach od 26.09.2012 r. do 31.10.2012 r., na podstawie upoważnienia  
nr 60/2012. 

7. Protokół kontroli przeprowadzonej w Przedszkolu Nr 29 z Oddziałami Integracyjnymi  
w Tychach w dniach 30.11.2011 r., 01.12.2011 r., 02.12.2011 r. na podstawie Upoważnień  
nr 70/2011 i 74/2011 Dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach z dnia 29 listopada 
2011 r. w celu sprawdzenia zasadności zarzutów anonimowego pracownika P 29. 

8. Protokół z kontroli doraźnej przeprowadzonej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3  
w Tychach w dniach od 28.09.2011 r. do 28.10.2011 r., na podstawie upoważnień nr 34/2011  
i 36/2011. 

9. Protokół NR MZO-DBA.1711.1.2016 z kontroli dokonanej na podstawie § 13 pkt. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) oraz upoważnienia  
nr 9/2016 z dnia 04.03.2016 r. i nr 10/2016 z dnia 08.03.2016 wydanych przez dyrektora 
Miejskiego Zarządu Oświaty, w zakresie poprawności gospodarowania środkami publicznymi 

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=345691

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:34



2 

 

w części przeznaczonej na wynagrodzenia pracowników niepedagogicznych za rok 2016 oraz 
kontroli dokumentacji pracowniczej. 

10. Protokół NR MZO-DBA.1710.5.2014 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 21/2014  
z dnia 08.05.2014 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, w zakresie 
poprawności naliczenia oraz podziału środków na nagrody dyrektora w 2013 r.  
oraz poprawność naliczenia i podziału środków na dodatek motywacyjny dla nauczycieli  
w roku 2013 w Zespole Szkół nr 1 w Tychach. 

11. Protokół NR MZO-DBA.1710.4.2014 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 19/2014  
z dnia 08.05.2014 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, w zakresie 
poprawności naliczenia oraz podziału środków na nagrody dyrektora w 2013 r.  
oraz poprawność naliczenia i podziału środków na dodatek motywacyjny dla nauczycieli  
w roku 2013 w Szkole Podstawowej nr 7 w Tychach. 

12. Protokół NR MZO-DBA.1710.3.2014 z kontroli dokonanej na podstawie § 13 pkt. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 16/2014  
z dnia 08.05.2014 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, w zakresie 
poprawności naliczenia oraz podziału środków na nagrody dyrektora w 2013 r.  
oraz poprawności naliczenia i podziału środków na dodatek motywacyjny dla nauczycieli  
w latach 2013-2014. 

13. Protokół NR MZO-DBA.1710.2.2014 z kontroli dokonanej na podstawie § 13 pkt. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 16/2014  
z dnia 08.05.2014 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, w zakresie 
poprawności naliczenia oraz podziału środków na nagrody dyrektora w 2013 r.  
oraz poprawności naliczenia i podziału środków na dodatek motywacyjny dla nauczycieli  
w latach 2013-2014. 

14. Protokół NR MZO-DBA.1710.1.2014 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 17/2014  
z dnia 08.05.2014 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości naliczenia oraz podziału środków na dodatek 
motywacyjny dla nauczycieli w roku 2013 w Szkole Podstawowej nr 11 w Tychach. 

15. Protokół NR MZO-DBA.1710.39.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 66/2013  
z dnia 09.07.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania analizy zatrudnienia w 2013 r. 

16. Protokół NR MZO-DBA.1710.38.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 12 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0151/649/10 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 5 stycznia 2010 r.) i upoważnienia nr 61/2013  
z dnia 05.07.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania analizy zatrudnienia w 2013 r. 

17. Protokół NR MZO-DBA.1710.37.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 12 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0151/649/10 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 5 stycznia 2010 r.) i upoważnienia nr 63/2013  
z dnia 09.07.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania analizy zatrudnienia w 2013 r. 

18. Protokół NR MZO-DBA.1710.36.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 65/2013  
z dnia 09.07.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania analizy zatrudnienia w 2013 r. 

19. Protokół NR MZO-DBA.1710.35.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 12 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0151/649/10 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 5 stycznia 2010 r.) i upoważnienia nr 60/2013  

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=345691

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:34



3 

 

z dnia 05.07.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania analizy zatrudnienia w 2013 r. 

20. Protokół NR MZO-DBA.1710.34.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 09/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

21. Protokół NR MZO.DBA.1710.33.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 08/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

22. Protokół NR MZO.DBA.1710.32.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 11/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

23. Protokół NR MZO.DBA.1710.31.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 05a/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

24. Protokół NR MZO.DBA.1710.30.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 35/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

25. Protokół NR MZO.DBA.1710.29.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 36/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

26. Protokół NR MZO.DBA.1710.28.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 34/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

27. Protokół NR MZO.DBA.1710.27.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 25/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

28. Protokół NR MZO.DBA.1710.26.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 19/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=345691

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:34



4 

 

podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

29. Protokół NR MZO.DBA.1710.25.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 18/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

30. Protokół NR MZO.DBA.1710.24.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 16/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

31. Protokół NR MZO.DBA.1710.23.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 07/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

32. Protokół NR MZO.DBA.1710.22.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 12/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

33. Protokół NR MZO.DBA.1710.21.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 06/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

34. Protokół NR MZO.DBA.1710.20.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 10/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

35. Protokół NR MZO.DBA.1710.19.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 37/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

36. Protokół NR MZO.DBA.1710.18.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 38/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

37. Protokół NR MZO.DBA.1710.17.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 32/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

38. Protokół NR MZO.DBA.1710.16.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=345691

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:34



5 

 

Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 24/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

39. Protokół NR MZO.DBA.1710.15.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 22/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

40. Protokół NR MZO.DBA.1710.14.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 23/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

41. Protokół NR MZO.DBA.1710.13.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 21/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości sporządzania informacji o liczbie uczniów 
korzystających ze stołówki szkolnej oraz prawidłowość wypłacania dodatku funkcyjnego  
dla wicedyrektorów. 

42. Protokół NR MZO.DBA.1710.12.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 20/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

43. Protokół NR MZO.DBA.1710.11.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 15/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

44. Protokół NR MZO.DBA.1710.10.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 14/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

45. Protokół NR MZO.DBA.1710.9.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 13/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

46. Protokół NR MZO.DBA.1710.8.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 30/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

47. Protokół NR MZO.DBA.1710.7.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 29/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

48. Protokół NR MZO.DBA.1710.6.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 31/2013  

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=345691

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:34



6 

 

z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

49. Protokół NR MZO.DBA.1710.5.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 33/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

50. Protokół NR MZO.DBA.1710.4.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 26/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

51. Protokół NR MZO.DBA.1710.3.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 28/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

52. Protokół NR MZO.DBA.1710.2.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 27/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

53. Protokół NR MZO.DBA.1710.1.2013 z kontroli dokumentacji, dokonanej na podstawie § 13 
pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach (Zarządzenie  
Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r.) i upoważnienia nr 17/2013  
z dnia 28.03.2013 r. wydanego przez dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty, będącej 
podstawą do weryfikacji prawidłowości wypłacania dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów. 

54. Pismo wyjaśniające Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach z dnia 21.04.2016 r. 
Przekazywanie środków budżetowych.  

55. Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2015 rok. Data sporządzenia – styczeń  
2016 r., stron z załącznikami 51. 

56. Zestawienie Wykonania Budżetu dla Wydatków: od 2015.01.01. do 2015.12.31. 
57. Pismo Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach z dnia 22.04.2016 r. do Organów 

prowadzących: niepubliczną szkołę, przedszkole, punkt przedszkolny, Ośrodek 
Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy, Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną  
w Tychach dotyczące stawek dotacji w 2016 r.   

58. Pismo Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach z dnia 20.04.2015 r. do Organów 
prowadzących niepubliczną szkołę lub placówkę oświatową w Tychach dotyczące stawek 
dotacji w 2015 r.   

59. Uchwała NR XXXIII/679/13 Rady Miasta Tychy z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach do załatwienia 
indywidualnych spraw z zakresu oświaty.  

60. Pełnomocnictwo Nr 0113/284/10 udzielone Pani Dorocie Gnacik Dyrektorowi Miejskiego 
Zarządu Oświaty w Tychach przez Prezydenta Miasta Tychy z dnia 7 grudnia 2010 r. 

61. Notatka Komisji Rewizyjnej z kontroli w Miejskim Zarządzie Oświaty w Tychach w dniu 16 
czerwca 2016 r.  

62. Pismo Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach z dnia 24.06.2016 r. do Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Tychy. 

63. Pismo z dnia 21 czerwca 2016 r. Komisji Rewizyjnej skierowane dom Prezydenta Miasta 
Tychy dotyczące kontroli w Miejskim Zarządzie Oświaty w Tychach. 

64. Pismo Prezydenta Miasta Tychy z dnia 28 czerwca 2016 r. skierowane do Komisji Rewizyjnej. 
65. Pismo Komisji Rewizyjnej z dnia 22 sierpnia 2016 r. do Prezydenta Miasta Tychy z prośbą o 

wyjaśnienia. 
66. Pismo Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach z dnia 22.08.2016 r. skierowane do Komisji 

Rewizyjnej wraz z załącznikami. 
67. Pismo Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach z dnia 29.08.2016 r. skierowane do Komisji 

Rewizyjnej. 
 
Łącznie zgromadzono 220 kart. 

 

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=345691

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:34



7 

 

IV. Wyniki kontroli oraz opis stanu faktycznego:  
Miejski Zarząd Oświaty funkcjonuje w oparciu o: 

 Uchwała Nr 0150/XXXV/798/09 Rady Miasta Tychy z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach. 

 Zarządzenie Nr 0050/32/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach. 

 Miejski Zarząd Oświaty w Tychach prowadzi nadzór nad gospodarką finansową szkół  
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Tychy. 
Dokument ten określa formy nadzoru nad gospodarką finansową placówek i jest realizacją § 3 
ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 1 Statutu Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach. 
Na tej podstawie Miejski Zarząd Oświaty w Tychach opracowało wytyczne dla podległych 
szkół oraz placówek w zakresie gospodarki finansowej. 
Również na podstawie tego dokumentu, Miejski Zarząd Oświaty analizuje koszt 
funkcjonowania szkół oraz placówek oświatowych, a także prowadzi kontrole planowane  
i doraźne (w przypadku wpłynięcia skargi lub stwierdzenia nieprawidłowości w trybie 
bieżącego nadzoru). 

 
Miejski Zarząd Oświaty w Tychach przedłożyło Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Tychy 56 protokołów  
z przeprowadzonych kontroli w latach 2011 – 2016. 
 
Miejski Zarząd Oświaty w Tychach na potrzeby niniejszej kontroli wyjaśniło tryb i sposób 
przekazywania środków budżetowych do szkół i podległych placówek oświatowych w dokumencie 
przedłożonym Komisji Rewizyjnej w dniu 21.04.2016 r. 
 
Miejski Zarząd Oświaty w Tychach przedłożyło Komisji Rewizyjnej sprawozdanie opisowe  
z wykonania budżetu za rok 2015 przeznaczonego na zadania oświatowe realizowane przez szkoły,  
placówki oświatowo – wychowawcze i Miejski Zarząd Oświaty. 
W sprawozdaniu znajdujemy: 
1. dochody budżetowe; 
2. wydatki budżetowe; 
3. zadania z zakresu ochrony zdrowia; 
4. wykaz załączników i wykresów. 
Powyższe sprawozdanie Miejski Zarząd Oświaty w Tychach sporządziło w styczniu 2016 r. 
 
Miejski Zarząd Oświaty w Tychach przedłożył Komisji Rewizyjnej Zestawienie Wykonania Budżetu  
dla Wydatków od 2015.01.01 do 2015.12.31. Zestawienie zawiera listę przedszkoli, szkół 
podstawowych, zespołów szkolno – przedszkolnych, gimnazjów, zespołów szkół, zespołów szkół  
z oddziałami integracyjnymi, zespołów szkół sportowych, liceów, szkół specjalnych, młodzieżowych 
domów kultury oraz poradni psychologiczno – pedagogicznych wraz z planem finansowym na dzień 
31.12.2015 r. oraz wykonanie wydatków zarówno w ujęciu kwotowym jak i procentowym. 
 
Miejski Zarząd Oświaty w Tychach przedłożyło Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Tychy pismo z dnia 
20.04.2015 r. skierowane do organów prowadzących niepubliczną szkołę lub placówkę oświatową  
w Tychach. Pismo zawiera wysokość stawek dotacji w 2015 roku. W piśmie wyjaśnione są wszystkie 
typy placówek oraz stawki dotacji miesięcznej przypadającej na ucznia, słuchacza, wychowanka. 
Pismo zawiera 38 pozycji stawek dla wszystkich szkół i placówek. 
 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach Dorota Gnacik na prośbę Komisji Rewizyjnej 
przedłożyła: 
- Pełnomocnictwo Nr 0113/284/10 z dnia 07.12.2010 r. wydane przez Prezydenta Miasta Tychy; 
- Uchwałę Nr XXXIII/679/13 Rady Miasta Tychy z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
oświaty. 
 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach na prośbę Komisji Rewizyjnej wyjaśniła również  
w jakiej formie informowane są szkoły i placówki o wysokości dotacji oraz sposobie rozliczenia.  
Wyżej wymienione pytania zostały opisane w notatce Komisji Rewizyjnej z dnia 16.06.2016 r.  
 
W piśmie z dnia 24.06.2016 r. Dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach złożyła wyjaśnienia  
na piśmie w sprawie: 

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=345691

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:34



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

8 

 

1. ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta Tychy dla wszystkich typów 
placówek; 

2. podała przepisy na podstawie których udzielana jest dotacja: obecnie jest to Uchwała  
Nr XVIII/310/16 Rady Miasta Tychy z dnia 28 stycznia 2016 r.; 

3. opisała sposób ogłaszania obowiązujących stawek na rok bieżący.  
Dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach odniosła się również w piśmie do sprawy braku 
decyzji administracyjnej w sprawie informowania szkół i placówek o wysokości dotacji. 
 
W piśmie z dnia 28.06.2016 r. Prezydent Miasta Tychy przedłożył Komisji Rewizyjnej kserokopie 
udzielonych pełnomocnictw i upoważnień oraz zakres obowiązków Pani Doroty Gnacik dyrektora 
Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach. Pismo zawiera łącznie 21 dokumentów: zakresów czynności, 
pełnomocnictw, uchwał Rady Miasta Tychy oraz upoważnień. 
 
W piśmie z dnia 22.08.2016 r. dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach składa wyjaśnienia 
dotyczące stawek dotacji dla szkół niepublicznych w roku 2016. Do pisma dołączony jest wykaz szkół  
i placówek do których wysłano zbiorcze zawiadomienie o wysokości stawek w roku 2016. Wykaz jest 
jednocześnie wydrukiem z dnia 26.04.2016 r. z poczty elektronicznej wysłanej z Miejskiego Zarządu 
Oświaty do szkół i placówek pobierających dotacje w roku 2016. Pismo zawiera jednocześnie 
korespondencję z Panią A          C               – K         , ul.                                                   ,  
prowadzącą Prywatną Szkołę Policealną dla Dorosłych „Twoja Szkoła” (pisma z dnia 25.05.2016 r., 
24.06.2016 r. oraz 20.07.2016 r.). W piśmie z dnia 29.08.2016 r. dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty 
w Tychach składa wyjaśnienia sposobu obliczania dotacji, korygowanie wysokości dotacji w roku 2016 
oraz ilości placówek, które zwróciły się z prośbą o wyjaśnienia (łącznie 3 szkoły). 
 
Komisja Rewizyjna Rady Miasta Tychy do dnia 30.08.2016 r. zbierała i gromadziła materiały 
dotyczące zakresu kontroli. Termin powyższy był obligatoryjny w związku z likwidacją Miejskiego 
Zarządu Oświaty w Tychach. Równocześnie Komisja Rewizyjna prowadziła postępowanie skargowe  
w związku ze skargą złożoną przez Panią A            C               – K            prowadzącą niepubliczne 
liceum „Twoja Szkoła” na działalność Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach w zakresie udzielenia  
i rozliczenia dotacji finansowych w roku 2016. Postępowanie skargowe w powyższej sprawie 
zakończyło się uznaniem skargi za bezzasadną, podjętą przez Radę Miasta Tychy Uchwałą  
Nr XXIV/429/16 z dnia 25 sierpnia 2016 r.   
 
Po analizie zgromadzonego materiału Komisja Rewizyjna Rady Miasta Tychy uznaje, że Miejski 
Zarząd Oświaty w Tychach prowadziło prawidłowe i zgodnie z przepisami politykę oraz nadzór  
nad finansami szkół i placówek oświatowych w Tychach w roku 2016. Czynności podjęte przez Miejski 
Zarząd Oświaty w Tychach były zgodne z Uchwałami Rady Miasta Tychy oraz Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Tychy. 
Jednocześnie Komisja Rewizyjna przy udziale Prezydenta Miasta Tychy w związku z rozpatrywaniem 
toczącej się równolegle skargi Pani A         C           – K            wskazała na potrzebę dopracowania 
sposobu wyczerpującej informacji dla zainteresowanych szkół na temat postępowania i skutków 
związanych z opracowaniem i wprowadzaniem stawek dotacji obowiązujących w danym roku 
kalendarzowym – roku budżetowym.   
 
V. Protokół z przeprowadzonej kontroli w Miejskim Zarządzie Oświaty w Tychach w zakresie 

nadzoru Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach nad polityką finansową szkół w Tychach, 
przedłożono Prezydentowi Miasta Tychy w dniu 27 stycznia 2017 r. 

 
Protokół końcowy Komisja Rewizyjna przyjęła na posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2017  r. 
 
 
 

 

Podpisany

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=345691

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:34

http://www.tcpdf.org

